
 

 障  く  第   7８  号 

令和 8 年 2 月 26 日 

関係者各位 

 

                 障害者就業・生活支援センターくらよし 

所 長   森  善 広   

              （  公  印  省  略  ） 

 

令和 7 年度 第 3 回企業情報連絡会の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当センターの事業及び運営等への格別のご支援を賜り深く感謝しております。 

標記につきまして、関係者の皆様と情報の共有と連携を図っていくことで障がいのある

方の就労支援推進へ繋げていければと思っています。 

ご多用とは存じますが、下記の日程にて開催いたしますので、ご参加よろしくお願いい

たします。 

  

記 

 

１． 日 時    令和 8 年 3 月 17 日（火） 15：00～16：00 

            

２． 会 場    倉吉交流プラザ第 1研修室 

           

３． 内 容   （１）今年度の各機関の支援（実習他）の状況 

         （２）各機関の次年度の取り組みについて 

         （３）各関係機関の企業開拓情報交換 

         （４）その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


